
Projektkoordinator
Uppsala universitet, Avdelningen för uppdragsutbildning

Avdelningen för uppdragsutbildning är en del av universitetsförvaltningen och har  uppdraget att
tillsammans med universitetets institutioner bedriva  kompetensutvecklingsinsatser för yrkesverksamma.
Verksamheten finansieras helt genom intäkter från externa uppdrag.

Genom samverkan och kompetensutveckling skapar avdelningen för uppdragsutbildning tydliga
mervärden för Uppsala universitet och det omgivande samhället.

- Vi bidrar till att världsledande forskning tillgängliggörs och kommer till nytta i samhället

- Vi bidrar till förstklassig utbildning på akademisk nivå för ett livslångt lärande

- Vi bidrar till samverkan med det omgivande samhället på en regional, nationell och internationell nivå

- Vi bidrar med ett professionellt stöd vid utveckling och genomförande av samverkans- och
kompetensutvecklingsinsatser

  Arbetsuppgifter: Att vara projektkoordinator vid avdelningen för uppdragsutbildning innebär att i
samråd med projektledaren effektivt och professionellt  administrera och genomföra utbildningsprojekt
för yrkesverksamma. Projektkoordinatorn har en avgörande roll för genomförandet av utbildningen och
för att säkerställa kvalitén vid genomförandet. Du arbetar självständigt i enlighet med för projektet
gällande styrdokument. I arbetet ingår ekonomisk redovisning, uppföljning av utbildningsprojekt samt
kvalitetssäkring. Som projektkoordinator har du dagliga kontakter med såväl utbildare, kursdeltagare
som kund. Du hanterar flera pågående utbildningar samtidigt. I nära samarbete med projektledaren
genomförs sedan analys och förbättringsåtgärder för genomfört projekt.

Kvalifikationer: Du har akademisk examen och dokumenterad erfarenhet av att arbeta administrativt i
projekt. Stor vikt kommer att fästas vid personlig lämplighet såsom att du har en mycket god
organisationsförmåga och har vana av att hantera flera parallellt pågående projekt samtidigt. I och med
att du har många personliga kontakter i arbetet ska du vara serviceinriktad. Du tycker om att samarbeta
och har lätt för att kommunicera. Dessutom har du vana av att tala inför grupp. I arbetet är du
strukturerad, noggrann och har ett eget driv. Vidare har du goda kunskaper i Office-paketet samt god
förmåga att kommunicera både på svenska och engelska i tal och skrift. Andra personliga egenskaper
som vi efterfrågar är att du är lösningsorienterad och initiativrik. Körkort B är ett krav.

Önskvärt och/eller meriterande i övrigt: Vi ser gärna att du har arbetslivserfarenhet från både privata
näringslivet och från offentlig förvaltning. Vi värdesätter om du har arbetat inom universitetsvärlden. Har
du dessutom tidigare arbetat med ekonomisystemet Raindance, lärplattformen Pingpong, och/eller
Uppdok är det ett plus.

 Vårt erbjudande: Vi är en verksamhet som växer och utvecklas i en organisation där du får arbeta med
människor som brinner för utveckling och lärande. Vi har ett arbetsklimat som ger stor frihet i det
dagliga arbetet, högt i tak och marknadsmässig lön.

Uppsala universitet värdesätter de kvaliteter som jämn könsfördelning och mångfald tillför
verksamheten. Vi ser därför gärna sökande av alla kön och med olika födelsebakgrund, funktionalitet och
livserfarenhet

Lön: Individuell lönesättning tillämpas.

Tillträde: Snarast eller efter överenskommelse.

Anställningsform: Tillsvidareanställning, provanställning kan tillämpas.

Anställningens omfattning: 100%



Upplysningar om anställningen lämnas av Kay Svensson, 070-425 04 38.

Välkommen med din ansökan senast den 16 augusti 2018, UFV-PA 2018/2561.

Uppsala universitet är ett brett forskningsuniversitet med stark internationell ställning. Det yttersta målet
är att bedriva utbildning och forskning av högsta kvalitet och relevans för att göra skillnad i samhället.
Vår viktigaste tillgång är alla 7 600 anställda och 53 000 studenter som med nyfikenhet och engagemang
gör Uppsala universitet till en av landets mest spännande arbetsplatser.

Läs mer om våra förmåner och hur det är att jobba inom Uppsala universitet
https://uu.se/om-uu/jobba-hos-oss/

Anställningen kan komma att säkerhetsprövas. Vid säkerhetsprövning är en förutsättning för anställning
att sökande blir godkänd.

Vi undanber oss erbjudanden om rekryterings- och annonseringshjälp.

Ansökan tas emot i Uppsala universitets rekryteringssystem.

Ansettelsestype Fast stilling
Arbeidstid Heltid
Tiltredelse Snarast
Lønn Fast Lön
Antall ledige stillinger 1
Arbeidsomfang 100%
Sted Uppsala
Fylke Uppsala län
Land Sverige
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